

میز خبر

مولاوردی خبر داد:

اشتغال و آموزش زنان زندانی در دستور کار دولت



ایلنا معاون رئیس‌جمهوری در امور زنان و خانواده ایجاد مهدکودک در زندان‌های زنان، ضرورت آموزش و حرفه‌آموزی به زنان زندانی را ازجمله‌برنامه‌های‌این‌معاونت‌اعلام کرد.

شهبندخت مولاوردی معاون رئیس‌جمهوری در امور زنان و خانواده، با اشاره به بازدید از چند زندان زنان دربارہ بازدیدهای پیش رو و همچنین برنامه معاونت زنان برای رسیدگی به وضع زندان زنان گفت: در سفرهای استانی و هر جا که بررسی‌های‌مان‌نشان دهد که زندانی‌نیاز به بازدید و رسیدگی بیشتر دارد، حتماً نسبت به این کار اقدام خواهیم کرد.

مولاوردی با بیان این‌که از دل بازدید از زندان زنان، پروژه‌های ملی بیرون می‌آید، افزود: ایجاد مهدکودک در زندان زنان، ضرورت آموزش و حرفه‌آموزی به زنان زندانی و همچنین اشتغالی‌برای این‌سازان از برنامه‌ها می‌باشد.

او با تأکید بزر این‌که علاوه بر این برنامه، توانمندسازی خانواده‌های زندانی و چند طرح ملی در زندان‌های زنان کشور با همکاری سازمان زندان‌ها در دستور کار معاونت قرار دارد، افزود: البته مستقیماً ما وظیفه نداریم، بلکه از طریق دستگاه‌های ذی‌ربط و حساس کردن آنها اقدامات لازم را انجام می‌دهیم.

حذف عنوان «غیرانتفاعی» از نام دانشگاه‌ها در انتظار تصویب شورای عالی انقلاب فرهنگی

رئیس اتحادیه دانشگاه‌های غیرانتفاعی و غیردولتی از اعتراض دانشگاه آزادبه مصوبه حذف عنوان «غیرانتفاعی»از نام دانشگاه‌هانتقاد کرد. علی‌آهون‌منش، با بیان این‌که قانون حذف واژه غیرانتفاعی در کمیسیون معین بررسی شده است، اظهار کرد: مواردی که به شورای عالی انقلاب فرهنگی ارجاع داده می‌شود باید در تعیین معین بررسی شود و اگر کسی به آن اعتراضی نداشته‌باشد آن مسأله به‌عنوان مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی اعلام می‌شود.

او افزود: مسأله حذف عنوان غیرانتفاعی از نام دانشگاه‌ها پس از تصمیم‌گیری در کمیسیون معین در جلسه عمومی شورای عالی انقلاب فرهنگی مطرح شد تا همه افراد در مورد آن نظر بدهند.

به گفته آهون‌منش، از همان ابتدا عنوان غیرانتفاعی موجب شد که سرمایه‌گذاران این موسسات بعد از فوت نتوانند هیچ‌گونه دخل و تصرفی روی سرمایه خود داشته باشند و آن سرمایه کاملاً به وزارت علوم واگذار می‌شد که همین امر در بسیاری از موارد برای سرمایه‌گذاران مشکل‌ساز شد.

او ادامه داد: حذف واژه غیرانتفاعی باعث قدرت گرفتن بسیاری از موسسات غیردولتی می‌شود زیرا این امر سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در این موسسات را تسهیل می‌کند ولی گویا از آنجایی که این امر باعث قدرت گرفتن این موسسات می‌شود و رقیب قدری برای دانشگاه آزاد ایجاد می‌شود، دانشگاه آزاد در این مورد اعتراض کرده‌است.

آهون‌منش در مورد زمان بررسی این قانون در جلسه عمومی شورای عالی انقلاب فرهنگی گفت: این مسأله در نوبت قرار گرفته‌و زمان دقیق بررسی آن هنوز مشخص نیست.

ویژه

بیمه پارسیان در بالاترین سطح توانگری مالی صنعت بیمه در سه سال متوالی

به گزارش روابط عمومی و امور بیم‌الل، بنابر اعلام در رسمی بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران؛ بیمه پارسیان در سال ۱۳۹۴ برای سومین سال متوالی در سطح یک توانگری مالی یعنی بالاترین سطح توانگری مالی گرفت. مبنای محاسبات توانگری، اطلاعات مندرج در صورت‌های مالی حسابرسی شده مصوب مجامع عمومی موسسات بیمه، مفاد آیین‌نامه ۶۹ و تعیین ریسک‌هایی از قبیل ریسک صدور بیمه نامه، ریسک بازاری، ریسک اعتباری و ریسک نقدینگی است. گفتنی است شرکت بیمه پارسیان در سال ۱۳۹۲ سرمایه خود را به ۲۰۰۰ میلیارد ریال افزایش داد و در سال‌های اخیر با تکیه بر مدیریت صحیح ریسک، نیروی انسانی متخصص، توجه به اصول مشتری‌مداری، در تکیب بر ترفوی مناسب و نیز رعایت آیین نامه و مصوبات شورای عالی بیمه توانسته است جایگاه مطلوبی را در صنعت بیمه به خود اختصاص دهد.

شهروند با نزدیک شدن به زمان ورود حجاج ایرانی به کشور، بیمارستان‌ها به حالت آماده‌باش در آمدند؛ بیمارستان‌هایی که قرار است مجروحان حادثه منا را پذیرش کنند. امروز ساعت ۱۱، اولین گروه از حجاج ایرانی وارد فرودگاه امام خمینی (ره) می‌شوند. نه فقط مجروحان حادثه منا که افراد مبتلا یا مشکوک به بیماری کشنده کرونا هم قرار است در بیمارستان‌های ویژه‌باش بستی شوند. گمانه‌زنی‌های ۲ روز پیش وزیر بهداشت در انتقال کرونا از عربستان به ایران، حالا رنگ و بوی جدی‌تری به خود گرفته‌به طوری که معاون درمان وزارت بهداشت روز گذشته از جدی بودن خطر انتقال کرونا به کشور خبر داد. در کنار همه اینها ستادی برای پذیرش مصدومان حادثه منا هم تشکیل شد. ستادی که تا خارج شدن مکه از حالت بحرانی و پس از بازگشت حجاج به کشور به فعالیت خود ادامه می‌دهد. به گزارش ایسنا وزیر بهداشت دپروز که به مراسم استقبال از دانشجویان جدیدالورود دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی رفته بود، در حاشیه این مراسم، با تأکید بر پذیرش مسئولیت این حادثه از سوی عربستان، خواستار عذرخواهی دولت عربستان شد؛ «از همان روز اول، وزارتخانه‌های مختلف، هلال احمر و ... آمادگی‌شان را برای انتقال مجروحان و رسیدگی به سایر حجاج اعلام کردند اما مورد استقبال این کشور واقع نشده، حسن‌حاشمی حالا از آمادگی بیمارستان‌های برای پذیرش مجروحان ایرانی این حادثه خبر داد، «ایدواریم در اولین فرصت بتوانیم مصدومان را منتقل کنیم، بیمارستان‌ها ما باید از آاد و تخلیه شوند، زیرا حجم هنوز تمام نشده و ممکن است بیماری، مصدومیت یا مشکلی به وجود آید و بیمارستان‌ها باید آماده باشند.» او در پاسخ به سوالی درباره شایعه استفاده از گاز سیانور میان حجاج، توضیح داد: «شایعه‌ها زیاد شده‌اند، در مورد در حادثه تجربه به سال ۶۶ در خاطر مان است. شرایط در مکه مگر مه و منا به نحوی است که این حادثه در صورت بی‌تدبیری اتفاق افتاد و آنها باید این حادثه را پیش‌بینی می‌کردند.» به گفته وزیر بهداشت، بیشتر مجروحان مرخص شده‌اند و برخی از آنها توانستند مناسک حج را کامل کنند؛ «بیمارستان‌های ما در مراکزیکه هواپیما مقصد جده وارد کشور می‌شود، در حالت آماده‌باش کامل قرار دارند»

او در ادامه به بیماری وبا که حالا در عراق دیده شده، اشاره کرد و گفت: «در کنار نگرانی‌ها از ورود کرونا، مشکل و بار در کشور عراق وجود دارد، به زائران عنایت هم تأکید می‌کنم که دقت لازم را انجام دهند و دستورات روسای کاروان‌ها و گروه پزشکی توجه کنند و مراقب این بیماری باشند»

خطر ورود «کرونا» جدی است
محمد اقباجی، معاون درمان وزارت بهداشت هم در نشست آمادگی نظام سلامت کشور، با جدی توصیف کرن ورود کرونا به کشور، تأکید کرد: «با توجه به این‌که بیش از ۸۵ درصد موارد ابتلا به ویروس کرونا در عربستان بوده و با توجه به تماس طولانی مدت حجاج ایرانی با سایر کشورهای استری شدن حجاج ایرانی در بیمارستان‌های عربستان طی حادثه منا،

بیاورد اولین گروه از زائران حج به ایران

بیمارستان‌های کشور در حالت آماده‌باش قرار گرفتند

◀ **ستاد ویژه پذیرش مصدومان حادثه منا تشکیل شد**

◀ **ایجاد اتاق ایزوله در بیمارستان‌های محل نگهداری حجاج**



▶

روبو سی و ارتباط مستقیم با سایر افراد خودداری کنند چرا که دوره کومون ونهفتگی بیماری ویروس کرونا ۱۴ روز است.

معاون بهداشت وزارت بهداشت هم در ادامه با اشاره به این‌که بازگشت ۶هزار حاجی از عربستان وضع کرونا را در کشور حساس می‌کند، گفت: «تاکتون گزارشی از ابتلای حجاج ایرانی به کرونا داده نشده‌است.» علی‌اکبر سیاری در نشست آمادگی نظام سلامت کشور برای بازگشت حجاج توضیح داد که: «برای پیشگیری از بروز و شیوع ویروس کرونا در ایران، ستادی مفقود شد که مسئولان حج، سازمان هواپیمایی، وزارت بهداشت و اعضای اصلی هیأت علمی تشکیل داده‌ایم و از آنجایی که برخی از مجروحان حادثه منا در بیمارستان‌های سعودی بستری هستند، گزارشی از شیوع ویروس کرونا در کشور افزایش یافته‌است.»

ستاد ویژه پذیرش مصدومان حادثه منا تشکیل شد

حالا اورژانس هم با تشکیل ستاد ویژه پذیرش مصدومان حادثه منا، در حالت آماده‌باش قرار گرفته است. رئیس اورژانس کشور با اعلام این خبر گفت: این ستاد تا خارج شدن مکه از حالت بحرانی و پس از بازگشت حجاج به کشور به فعالیت خود ادامه می‌دهد. به گزارش فارس، او به بیماری که نیاز فوری به در مان دارند، اشاره کرد: «باید از طریق مرکز کنترل و هدایت بحران (EOC) هماهنگی‌های لازم با فرودگاه‌ها برای اعزام بیمار و شرح‌وضع بیماری انجام شود. در این مرحله «ای‌اوسپی» از طریق اورژانس پیش‌بیمارستانی و خدمات بیمارستانی اطلاعات لازم درباره نوع بیماری، محل سکونت بیمار و شهری که بیمار سکونت دارد را در اختیار ستاد قرار می‌دهد تا بیمار از طریق سیستم هدایت انتقال بیمار به بیمارستان مربوطه منتقل شود.»

صابر نیا، همچنین از آمادگی اورژانس برای پیشگیری از شیوع ویروس کرونا خبر داد: «از آنجایی که وزارت بهداشت باید نسبت به بیماری‌های نوپدید آمادگی داشته باشد، کمیته‌ای جهت جلوگیری و شیوع انتقال ویروس کرونا به کشور تشکیل شد.» او با اشاره به اهمیت برنامه‌های آموزشی و چگونگی برخورد با بیمار، تأکید کرد: «در صورتی که آمادگی‌ها وجود نداشته باشد، بیشترین شیوع کرونا در بیمارستان‌ها خواهیم داشت، بنابراین استفاده از ماسک جراحی و دستکش هنگام معاینه بیماران همچنین حفاظت شخصی ضرورت دارد.» زمانی که بیماری کرونا تشدید شده، ضرورت دارد، به گفته او افرادی که از حج بازمی‌گردند تا ۲ هفته از

روبو سی و ارتباط مستقیم با سایر افراد خودداری کنند

چرا که دوره کومون ونهفتگی بیماری ویروس کرونا ۱۴ روز است.

معاون بهداشت وزارت بهداشت هم در ادامه با اشاره به این‌که بازگشت ۶هزار حاجی از عربستان وضع کرونا را در کشور حساس می‌کند، گفت: «تاکتون گزارشی از ابتلای حجاج ایرانی به کرونا داده نشده‌است.» علی‌اکبر سیاری در نشست آمادگی نظام سلامت کشور برای بازگشت حجاج توضیح داد که: «برای پیشگیری از بروز و شیوع ویروس کرونا در ایران، ستادی مفقود شد که مسئولان حج، سازمان هواپیمایی، وزارت بهداشت و اعضای اصلی هیأت علمی تشکیل داده‌ایم و از آنجایی که برخی از مجروحان حادثه منا در بیمارستان‌های سعودی بستری هستند، گزارشی از شیوع ویروس کرونا در کشور افزایش یافته‌است.»

جست‌وجوی تمامی بیماران مبتلای مکه‌ای برسی و شناسایی مجروحان و مفقودین

با گذشت ۵ روز از حادثه منا، تکلیف مفقودین این حادثه، همچنان ناشخص است. حمید محمدی، رئیس ستاد حج ۹۴، روز گذشته از جست‌وجوی تمام بیمارستان‌های مکه برای شناسایی مفقودین و مجروحان این حادثه خبر داد: «عملیات شناسایی مفقودین و مجروحان حادثه منا از روز گذشته با سرعت بیشتری انجام می‌شود، به طوری که تمامی بیمارستان‌ها و مراکز درمانی طی امروز جست‌وجو و بررسی می‌شود.» معاون سازمان حج و زیارت از صدور مجوز برای ورود به طائف خبر داد: «با دریافت مجوز ورود به این شهر می‌توانیم بیمارستان‌های این شهر را نیز که تعدادی از مجروحان ما آن جا هستند، بررسی کنیم.» به گفته‌او، تاکنون ۱۴۴ نفر در این حادثه شنیه ۳۳۲ نفر مفقود و ۸۵ زائر نیز در بیمارستان‌ها بستری هستند

نخستین گروه حجاج ایرانی امروز به کشور بازمی‌گردند

اولین گروه از حجاج ایرانی امروز از فرودگاه جده

جانشین رئیس پلیس راهور نا جا:

پلیس هنوز طرح LEZ را تأیید نکرده است

پلیس به معاینه فنی دانست و افزود: مشخصه اصلی خودروهای زرد رنگ معاینه فنی است اما متأسفانه ما به معاینه فنی چه در تهران و چه خارج از تهران مطمئن نیستیم و به نظر ما شرافیت کافی بر این موضوع وجود ندارد.

به گفته جانشین رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی، پلیس از نظر قانونی امکان نظارت بر روند معاینات فنی ندارد. او یکی دیگر از چالش‌های پیش رو را تعداد خودروها برشمرد و افزود: معلوم نیست که با دست‌بندی خودروها به رنگ زرد آیا تعداد خودرویی که وارد محدوده می‌شود، بیشتر از تعداد خودروی فعلی است یا کمتر از آن.

مدیرعامل ستاد ده کشور:

آمار زندانیان زن جرایم غیر عمد رشد ۲ برابری دارد

به استان مرکزی دانست: «در این راستا استان‌های تهران و فارس با ۱۸ زندانی و اصفهان با ۱۶ مددجو به‌ماه گذشته، از آمار ۱۵۷ نفری این محکومان خبر داد. اسدالله جولایی با بیان این‌که آمار زندانیان زن جرایم غیر عمد رشد ۱۰۰ درصدی داشته، گفت: «

تا پایان مردامه سال جاری، ۷۹ زن به‌سبب ارتکاب جرایم غیر عمد در زندان‌های کشور حضور دارند.» او آخرین آمار تا پایان مردامه سال جاری محکومان زن جرایم غیر عمد زندان‌های کشور را ۲۹ نفر اعلام کرد: «متأسفانه امروز این آمار با رشد ۲ برابری همراه است.» جولایی علت حبس ۸۵ درصد این بانوان را محکومیت‌های مالی عنوان کرد: «جمعی از این سرپرستی یک خانواده مجبور به صدور چک‌های محکومیت‌های مالی عنوان کرد: «جمعی از این زنان به دلیل بلندپروازی‌های بی‌سرانجام و بسیاری دیگر به‌دلیل مشکلات خانوادگی و تعهدات ناشی از سرپرستی یک خانواده مجبور به عواقب سوء این سیاست می‌شوند که در ادامه بنا به شرایط خاص بازار رقابتی لازم است بانک‌ها با اعمال مقررات محدودکننده و با توجه به این‌که بسیاری افراد از جمله جوانان و زنان سرپرست خانواده به راحتی و صرفاً بر مبنای یک حساب بانکی موفق به دریافت دسته‌چک می‌شوند در این خصوص با توجه به عواقب سوء این سیاست لازم است بانک‌ها با اعمال مقررات محدودکننده و با توجه به میزان موجودی و گردش مالی افراد، آن هم به صورت اعتباری به متقاضیان دسته‌چک ارایه دهند»

روی خط خبر

معاون ساماندهی امور جوانان وزارت ورزش خبر داد:

راه‌اندازی کمپین «همسر خوب من»

کمپین «همسر خوب من» راه‌اندازی می‌شود. این راه‌معاون ساماندهی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان اعلام کرد و گفت: «این کمپین فضای مجازی در سطح ملی شروع شده است ولی درباره آن به صورت رسمی تبلیغ نکرده‌ایم.» محمدرضا رستمی در توضیح بیشتر به‌ایسنا گفت: «کمپین همسر خوب من از اواخر شهریورماه آغاز شده و می‌توان آن را از طریق توئیتر و اینستاگرام پیگیری کرد.» او با بیان این‌که ۴ کمپین دیگر در سطح ملی آماده شده‌است، افزود: «پس از به‌نقطه مطلوب رسیدن کمپین اول، کمپین‌های بعدی را راه‌اندازی می‌کنیم، علاوه بر آن کمپین‌های فضای مجازی استانی در استان‌های همدان، سمنان و گلستان نیز راه‌اندازی می‌شود.»

-

افراد پر خطر برای واکنسبایون آنفلو آنز ا اقدام کنند

شهروند رئیس مرکز تحقیقات بیماری‌های عفونی و گرمسیری دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی از افراد پرخطر خواست تا با توجه به کاهش دما، به سرعت برای واکنسبایون آنفلو آنز اقدام کنند. افراد پرخطر، همان کسانی‌با افرادی می‌باشند که مستعد ابتلا به بیماری‌های زمینه‌ای مانند دیابت، آسم، بیماری‌های کلیوی و ... هستند. داود یادگاری، رئیس مرکز تحقیقات بیماری‌های عفونی و گرمسیری دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در توضیح بیشتر گفت: «با توجه به کاهش دمای هوا و در آستانه بازگشایی مدارس، کودکان و افراد در معرض خطری که تاکنون واکنس آنفلو آنز تزریق نکرده‌اند، باید هرچه سریع‌تر نسبت به تزریق این واکنسن اقدام کنند.» به گفته او، تزریق واکنس آنفلو آنز برای کودکان دسار بیماری‌های مزمن ربوی از جمله آسم، کودکان مبتلا به بیماری‌های خونی، کبدی، کلیوی و دیابت و نیز کودکان دچار نقص ایمنی از قبیل کودکان مبتلا به ایدز و سرطان ضروری است. او با اشاره به این‌که کودکان مصرف‌کننده داروهای سرکوب‌کننده ایمنی از دیگر گروه‌هایی هستند که نیازمند تزریق این واکنسن هستند، افزود: «کودکان مبتلا به تشنج، قطع نخاع و بیماری‌های مزمن مغزی از جمله عقب‌افتادگی ذهنی و کودکانی که به علت خطر سندرم اری» باید در طولانی مدت اسیرین مصرف کنند. همچنین بچه‌هایی که سه مدت طولانی در مراکز مراقبت از کودکان نگهداری می‌شوند و دیگر گروه‌هایی هستند که تزریق واکنسن آنفلو آنز برای آنها توصیه می‌شود.» رئیس مرکز تحقیقات بیماری‌های عفونی و گرمسیری دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی گفت: «مروه در بسیاری از کشورهای دنیا، کودکان ۶ ماه تا ۳ ساله به‌طور معمول واکنسینه می‌شوند. در کشور ما نیز با نظر متخصصان کودکان توصیه می‌شود، نسبت به تزریق واکنسن آنفلو آنز برای این کودکان اقدام شود.» او اضافه کرد: «همچنین تمام کودکان زیر ۸ سال در صورتی که تا به حال واکنسن آنفلو آنز تزریق نکرده‌اند، برای ایجاد ایمنی مناسب باید مرتبه‌واکنس آنفلو آنز تزریق کنند.»

-

افزایش ۵۵رصدی مرگ‌ومیر معتادان

شهروند [جانشین دبیر کل ستاد مبارز با بیماری‌ها مدختر از افزایش ۵۵رصدی مرگ‌ومیر در بین معتادان خبر داد. علیرضا جزینی گفت: اولین آسیب اجتماعی بحث مولدهمسر است که شامل مولد سنتی و صنعتی می‌شود و بیشترین اعتیاد به مولد صنعتی بین جوانان و نوجوانان است. او افزود: «مصرف یکبار مولدهمخدر فرد از اعتنات می‌کند و بیش از ۸۰ درصد افراد معتاد دیگر نمی‌توانند ترک کنند و در نهایت این افراد کارتن خواب شده که نیاز به بازتوانی اجتماعی دارند

-

شورای شهر خاتر شهریاران جوان را منحل کرد

میادین در تهران با نام قربانیان حادثه منا می‌شود

مهرا عضو هیأت‌رئیسه شورای شهر تهران از نام‌گذاری میدان فاقد نامی به نام قربانیان حادثه منا خبر داد. «اوبالفضل قناعتی»، با اشاره به جزئیات این جلسه گفت: خانه شهریاران جوان منحل و وظایف و مسئولیت‌های آن بر عهده معاونت فرهنگی- اجتماعی شهرداری گذاشته شد. او ادامه داد: شهرداری دیگر نباید در این حوزه اعتباری هزینه کند و تمامی برنامه‌ها بر عهده معاونت فرهنگی- اجتماعی است. قناعتی با اشاره به تصویب دو فوریت حمایت از قربانیان حادثه منا گفت: براساس این دو فوریت که تمامی اعضای حاضر در شورا به آن رای داده‌اند، ضمن محکومیت حرکت وقیحانه آل‌سعود، قرار بر این شد در مکانی مناسب تمامی قربانیان این حادثه دفن شوند و نام و تصویر این حجاج در تابلوهایی در بهشت زهرا(ص) نصب شود. همچنین مدیریت شهری اعلام کرد حمایت‌های لازم از جمله انتقال اجساد توسط آمبولانس به عمل بایدید که این موضوع مورد تصویب قرار گرفت. همچنین پیش‌بینی شد میدان فاقد نامی به نام این حجاج نام‌گذاری شود. او ادامه داد: در جلسه دیروز شورای شهر، آموزش و فرهنگ‌سازی در حوزه مدیریت پسماند نیز پیش‌بینی شد و قرار بر این شد در کمیته‌ای با حضور معاون خدمات شهری شهردار، رئیس مرکز آموزش شهرداری، رئیس سازمان پسماند، یک نفر از شوراباری‌ها و یک نفر از سازمان‌های مردن‌پرداز، وظیفه انتقال تجربه آموزش برای جاکارکن در ناله‌های از شنندگان سایر پسماندها را بر عهده گیرند. به گفته قناعتی بیشتر تذکرات اعضای شورا در صحن، مربوط به محکومیت حادثه منابود.